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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 33235556.00 Buxheti i shtetit 33235556.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 145500.00 Buxheti i shtetit 145500.00 Open Simple Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 204000.00 Buxheti i shtetit 204000.00 Open Simple Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 5500000.00 Buxheti i shtetit 5500000.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 4845719.00 Buxheti i shtetit 4845719.00 Open Simple Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 20216666.67 Buxheti i shtetit 20216666.67 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 183333.00 Buxheti i shtetit 183333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 583333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 63100.00 Buxheti i shtetit 63100.00 Open Simple Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 360833.00 Buxheti i shtetit 360833.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 591666.00 Buxheti i shtetit 591666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 1026666.00 Buxheti i shtetit 1026666.00 Open Local Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 216666.00 Buxheti i shtetit 216666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 63624200.00 Buxheti i shtetit 63624200.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.00 Buxheti i shtetit 41666.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 6333333.00 Buxheti i shtetit 6333333.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.00 Buxheti i shtetit 41666.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 200500.00 Buxheti i shtetit 200500.00 Open Simple Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 324100.00 Buxheti i shtetit 324100.00 Open Simple Gusht Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Libra dhe publime profesionale  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Libra, Prokurim

Minikontrate -  “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit K4

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje 

Prokurim

Blerje pajisje zyre  Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim

Minikontrate - “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit K1

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje 

Prokurim

Libra dhe publikime profesionale  Libra, Libra biblioteke, Publikime Prokurim

Shpenzime per siguracionin e mjeteve motorrike  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Shpenzime mirembajtje te mjeteve te transportit  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje 

Prokurim

Plehra kimikë, farëra, fidanë etj.  Produkte kopshtarie dhe fidanishte, Rregullime Prokurim

Rikonstruksion dhe shtesë kati për Godinën e Prokurorisë  Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për zyra Prokurim

Shpenzime pritje përcjellje  Kafe, Mallra argjendarësh (punues të argjendit), Prokurim

Minikontrate -  Lotin nr. II  “Furnizim me lëndë djegëse për 

automjete Benzine pa plumb” J-P

 Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant diesel Prokurim

Shpenzime per mirembajtje objekte ndertimore  Lyerje ndërtesash, Shërbime për mirëmbajtjen e Prokurim

Materiale për pastrim,dizinfektim, ndriçim dhe ngrohje  Priza dhe spina, Llamba, Letër higjienike, Fshesa, Prokurim

Mirembajtje dhe hostim I faqes web  Paketa software për web servera, Paketa Prokurim

Minikontrate -  “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit K3

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje 

Prokurim

Sherbime te tjera te ndryshme  Sherbime të pastrimit, Shërbime pastrimi për Prokurim

Blerje goma për automjete  Goma për makina motorike Prokurim

Blerje Autovetura 2023  Automjete, Makina estate dhe vetura, Vetura Prokurim

Minikontrate- Shërbimi Network Data dhe shërbimi i aksesit 

të internetit – J-T

 Kabllo dhe pajisje telekomunikacioni, Kabllo me 

fibra optike për transmetimin e të dhënave, Linja 

Prokurim

Blerje sistemi monoitorimi per OPGJ  Sisteme të bazës së të dhënave, Sisteme për Prokurim

Minikontrate -  “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit K5

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje 

Prokurim

Minikontrate -  “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit K2

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje 

Prokurim

Blerje karburanti 2023  Benzinë, Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant 

diesel

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
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Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 4155090.00 Buxheti i shtetit 4155090.00 Open Local Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 29540706.00 Buxheti i shtetit 29540706.00 Open Local Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 1500000.00 Buxheti i shtetit 1500000.00 Open Local Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 1934000.00 Buxheti i shtetit 1934000.00 Open Local Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00 Buxheti i shtetit 20000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 8000000.00 Buxheti i shtetit 8000000.00 Open Simple Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 4145833.00 Buxheti i shtetit 4145833.00 Open Local Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 3000000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 30666660.00 Buxheti i shtetit 30666660.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 166666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 4845719.55 Buxheti i shtetit 4845719.55 Open Simple Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6000000.00 Buxheti i shtetit 6000000.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 225090.00 Buxheti i shtetit 225090.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 630000.00 Buxheti i shtetit 630000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 704166.67 Buxheti i shtetit 704166.67 Open Local Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 16000000.00 Buxheti i shtetit 16000000.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 1920000.00 Buxheti i shtetit 1920000.00 Open Local Gusht Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Minikontrate- Blerje Letër  – 14.07.2023 deri me 

03.08.2023 (Korrik) K3

 Letër printimi, Letër fotokopjuese dhe letër 

kopjative, Letër fotokopjuese

Prokurim

Blerje leter fotokopjuse printimi etj.  Letër printimi, Letër fotokopjuese dhe letër 

kopjative, Letër fotokopjuese

Prokurim

Sherbime Fotografike  Shërbime fotografike Prokurim

Minikontrate -  “Blerje karburanti (Diesel)” Maj  Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant diesel Prokurim

Shpenzime per siguracionin e mjeteve te transportit  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Shpenzime për siguracionin shëndetsore  Sherbim i sigurimeve shendetsore Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e gjeneratorit e pajisjeve ne  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e Prokurim

Sistem i hyrje daljeve me karta per 14 prokurorite  Sistemi me karta magnetike, Sisteme kohë- Prokurim

Minikontrate- Shërbimi Network Data dhe shërbimi i aksesit 

të internetit

 Kabllo me fibra optike për transmetimin e të 

dhënave, Linja transmetimi kabllor

Prokurim

Shpenzime per mirembajtje elektrike, ngrohje, hidraulike etj.  Hidrantë, Çezmat sanitare, tapa, Instalime të Prokurim

Pajisje kompjuterike  Fotokopjuese, Pajisje fotokopjimi, Pajisje skaner, Prokurim

Udhetim i jashtem (biletat e transportit nderkombetar)  Bileta, Bileta transporti, Shitje e biletave te Prokurim

Minikontrate -  “Blerje karburanti (Diesel)” J-P  Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant diesel Prokurim

Blerje materiale Kancelarie  Bllok, Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh Prokurim

Sherbim network data & internet  Kabllo me fibra optike për transmetimin e të 

dhënave, Linja transmetimi kabllor

Prokurim

Të tjera materiale e shërbime speciale  Karta hyrjeje, Materiale të ndryshme të shtypura, Prokurim

Sherbim riparim, mirembajtje  produkte artizanale, materiale  Instrumente muzikore, mallrave sportive, lojra, Prokurim

Vegla dhe pajisje, mjete pune  Mjete te ndryshme dore, Mbërthyese teli, Pjesë Prokurim

Minikontrate - Blerje Letër -K2  Letër printimi, Letër fotokopjuese dhe letër 

kopjative, Letër fotokopjuese

Prokurim

Minikontrate -  Lotin nr. III  “Furnizim me lëndë djegëse të 

lëngëta gazoil për ngohje” J-P

 Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant diesel Prokurim

Materiale për funksionimin e paisjeve të zyrës  Pjesë dhe aksesorë për makinae e zyra, Bateri 

për makina zyrash, Toner per printer lazer /makina 

Prokurim

Minikontrate – Blerje material per funksionimin e pajisjeve 

te zyres (tonera) MK 2022

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese, Furnizime e zyrës

Prokurim

Shpenzime për mirëmbajtje paisje zyre  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Mirëmbajtje Prokurim

Mikeqyrja e punimeve per "Shtesë kati për godinën e  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim
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